
 

 

UCHWAŁA NR VII/109/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2015 roku 

w sprawie dopuszczenia utrzymywania na terenie gmin Dobra i Tymbark wyłącznie pszczół rasy 
kraińskiej (car) linii Dobra 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 2007 r. o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt 

gospodarskich (Dz.U. Nr 133, poz. 921 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), Sejmik Województwa uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się utrzymywanie na terenie gmin Dobra i Tymbark wyłącznie pszczół rasy kraińskiej (car) 

linii Dobra. 

§ 2. Obszar hodowli zachowawczej pszczół rasy kraińskiej (car) linii Dobra obejmuje wszystkie 

miejscowości na terenie gmin Dobra i Tymbark. 

§ 3. Mapę topograficzną z zaznaczonym obszarem hodowli zachowawczej pszczół rasy kraińskiej (car) linii 

Dobra przedstawia Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Urszula Nowogórska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 2476



Załącznik  

do Uchwały Nr VII/109/15 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

 

 
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Urszula Nowogórska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2476


		2015-04-21T14:57:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




